urzędnicy stanu cywilnego, o każdym
zameldowanym im wypadku śmierci, winni przekonywać się
osobiście i w aktach stanu cywilnego zamieszczać nie tylko
r0 j ,m’es*ł c. ' dzień, lecz i godzinę nastąpionej śmierci;
w dalszym ciągu rozporządzenia mego zamieszczonego w Roz
kazie do Policji z dnia 15 (27) Listopada 1870 roku za Nr 227,
polecam Kommissarzom wszystkich cyrkułów a w ich osobach
urzędnikom stanu cywilnego wyznań niechrześcijańskich, pod
surową osobistą ich w razie niewykonywania odpowiedzial
nością:

Wiadomość w Składzie Owoców Pana
Fr. Wróbla, Krakowskie-Przedmieście, wprost Kopernika.

(1-1)-916-

Kantor Główny Loterji
Królestwa Polskiego

Maurycego Nelken,
na Krakowskiem Przedmieściu, Nr 77,

zawiadamia Szanowną Publiczność, że ciągnienie klassy
l-szej Loterii 118-ej, rozpocznia się dnia 26 Stycznia
(7 Lutego) 1872 roku._______________ (1 — 3)____ - 912—

— W Poniedziałek, dnia 5-go b. m. i r., o godzinie 8 ej
wieczorem, w Salach Redutowych, trzeci KONCERT
Towarzystwa Muzycznego Warszawskiego, na
którym P. Hans von Billow wykona następujące dzieła:
1. Sonata quasi Fantasia, op. 27 Nr 1, L. Beethoven.

aie
mm

___ — 86 1
90 50 90 10
89 10 88 60
89 50 89 20
85 84 65
75 85 75 50

100 15 99 90
w — 105 ' —'

92 25 —
152 — —
152 50 — —
153 — 152 50

— — -
— — 88 50
— — 68 50
— — 136
— — 118
— —• —

170 — —
136 T— 134 50

— — 102 50
109 50 — -*

RRIATff d. KDAU I 25.
Dnia 1 Lutego 1872 roku. Czwartek. Dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1872 roku.

ise)

(10

Pośredniczy w umieszczaniu

p

Potrzebny jest

»0
10

55
50

>0
fi

fi

fi
fi

<lo nauki szycia i kroju, mogą być przyjęte za
2- i pół rubli kwartalnie, z mieszkaniem i
stołem, ze wsi lub tutejsze, do Zakładu Kra
wiectwa Damskiego Wojnickiej, pod Nrem 6,
przy ulicy S-to-Krzyzkiej, trzeci dom od No
wego-Swiatu, na dole, od frontu.